
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  14 de setembro de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 2087

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 184/2022) ............................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022) .............................................................. 3



Quarta-feira
14 de setembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2087

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 184/2022)

 
 

1 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/EDUC/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 23034.001405/2021/14 

PREGÃO ELETRONICO FNDE n° 06/2021, 06/2021 SRP  

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES - BAHIA, CNPJ: 13.607.213/0001-28, 
representado pelo Exmº. Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA: 
VOLKSWAGEN TRUK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA. CNPJ: 
06.020.318/0001-10. Objeto: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, 
denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE) e Ônibus Urbano Escolar Acessível (ONUREA), 
em atendimento às entidades educacionais das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito 
Federal e Municípios, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidos no Termo 
de Referência, anexo do Edital. Valor Global: R$ 317.900,00 (trezentos e dezessete mil e 
novecentos reais). Vigência de 280 (duzentos e oitenta) dias.  Amélia Rodrigues - BA, 14 de 
setembro de 2022. 

 

 

João Manoel Bahia Menezes 
P/ Contratante 

 

 

 

 

 

 



Quarta-feira
14 de setembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2087

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N º 027-2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 027-2022, constitui objeto deste Pregão Eletrônico, contratação de empresa especializada para
aquisição de veículo leve, novo (sem uso) tipo SUV, para atender s necessidades da Prefeitura de Amélia
Rodrigues/BA, a ser realizada no dia 27 de setembro de 2022, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis
no site www.bll.org.br e www.ameliarodrigues.ba.gov.br Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro,
CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail:
licitacao.pmar2021@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.bll.org.br Amélia Rodrigues – BA, 12
de setembro de 2022. Duciene Boaventura Guimaraes – Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 184/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022)



		2022-09-14T03:57:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




